
Uchwała Nr XXXII/261/2012 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  

 z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie:   zmiany uchwały nr LVI/412/2012 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 22 
lipca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ogrodzieniec w obrębie 
sołectwa Ryczów 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 i  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z  2012 r., 
poz. 647 z późn. zm.)  
 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu  
uchwala: 

 
§1 

 
1. W uchwale nr LVI/412/2012 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 22 lipca 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ogrodzieniec w obrębie sołectwa Ryczów dzieli się obszar 
opracowania na część A i B, które mogą być uchwalane jako oddzielne plany 
miejscowe. 

2. Podział przestawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały XXXII/261/2012 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 19.12.2012r. 
 

 

 


